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: MEDICO ESPECIALISTA 2120 - 20
PERFIL : CARGO

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES D NOMBRAMIENTO PROVISIONAL

NOMBRAMIENTO PERIODO FIJO

GRUPO INVESTIGACION CLINICA Y EPIDEMIOLOGICA DEL CANCER

{Grupo)

CONS NOMBRES Y APELLIDOS 3 OBSERVACIONES
1 JUAN DAVID RODRIGUEZ BETANCOURT CUMPLE REQUSIITOS DESPUES DE SUBSANACION
2 ADRIANA PATRICIA MARTINEZ OSPINA NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
3 ANA MILENA DIAZ DOMINGUEZ NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
4 ANGELA MARIA VILLEGAS HERNANDEZ NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
5 ANGELICA MARIA FONSECA NINO - NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
6 CARLOS JULIO CORZO DIAZ ‘ NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
7 DANIEL MAURICIO AMORTEGUI RODRIGUEZ ] NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
8 DIANA YISENIA PINZON FAJARDO NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
9 HAROLD TORRES PINZON NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
10 JOHAN ALEJANDRO VEGA CASTANEDA NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
11 JONATHAN ARMANDO SIERRA PRIETO NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
12 JUAN PABLO ALZATE GRANADOS NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
13 KATHERINA MANCHEGO ARANGO NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
14 LAURA NATHALIA PEREA MARTINEZ NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
15 MARIA CAMILA URIBE NORENA NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
16 MARIA PAULA PATARROYO BENAVIDES NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSAMACION
: 78 MAURICIO OSPINA PORRAS NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
18 YEIMMY CAROLINA MALAGON SINTURA NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

OBSERVACIONES: Los aspirantes que cumplen requisitos de formacion académica y experiencia laboral pueden presentar pruebas

psicotécnicas, este Isitado es definitivo. x
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